2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021

  № 1136
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 16 ноября 2021 года № 1104 «О назначении на 14 декабря
2021 года публичных слушаний по теме «О предоставлении
Козленко Денису Васильевичу разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:06010018:798, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район,
город Кореновск, улица Пурыхина»
В связи с допущенной технической ошибкой администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1 Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 ноября 2021 года № 1104 «О назначении на 14 декабря 2021 года публичных слушаний по теме «О предоставлении Козленко Денису Васильевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:06010018:798, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Пурыхина» изменение:

1.1. В заголовке и по тексту постановления слова «23:12:06010018:798» заменить на «23:12:0601018:798».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Труханова) официально                       обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского                          поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев